
 

 

  

  Razem kroczą przez życie od co najmniej pół wieku. Jedna z par
obchodzi aż 70-lecie małżeństwa!  

    Dodane przez Agnieszka Schreiber - czw., 16/11/2023 - 12:17    

  

 

  

45 par świętowało jubileusze małżeńskie. Uroczystości odbyły się w Tucholskim Ośrodku
Kultury. Podzielono je na dwa dni – odbyły się 14 i 15 listopada br. 
 

Dostojnych jubilatów do wspólnego świętowania zaprosił burmistrz Tucholi Tadeusz
Kowalski. 
Obchody rozpoczęły się od części oficjalnej, podczas której parom z 50-letnim stażem
małżeńskim wręczone zostały medale „Za długoletnie pożycie małżeńskie”. Jubilatów, w
imieniu Prezydenta RP, odznaczył burmistrz Tucholi. Pozostali jubilaci otrzymali
specjalnie przygotowane na tę okazję upominki. 
Spotkanie umilił kameralny koncert w wykonaniu Dariusza Krygowskiego i Tomasza
Kotowskiego. Występ naszych lokalnych artystów bardzo przypadł do gustu uczestnikom
uroczystości, którzy spontanicznie dali się porwać nie tylko do wspólnego śpiewania, ale
i do tańca. 

Po części oficjalnej burmistrz Tadeusz Kowalski i kierownik Urzędu Stanu Cywilnego
Lucyna Gorzula zaprosili wszystkich uczestników na poczęstunek. Była to idealna okazja,
by wspólnie powspominać swoje ślubne przeżycia sprzed 50 i więcej lat. 

Wśród jubileuszowych par byli m.in. państwo Anna i Henryk Szczęśni, którzy świętowali
Kamienne Gody, czyli 70-lecie pożycia małżeńskiego.
Para poznała się na Wileńszczyźnie. Pan Henryk pochodzi z Wilna. Panią Annę poznał
dzięki swojej siostrze. Bardzo się jej spodobała i postanowiła przedstawić ją bratu.
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Znajomość przerodziła się w głębokie uczucie, które trwa już 7 dekad!
Pan Henryk z zawodu jest elektrykiem, a pani Anna jako twórczyni ludowa zajmowała się
haftem. Obecnie gospodarz domu zajął się gotowaniem obiadów. Jego specjalnością są
kartacze. Jak przyznał, nawet je waży, by wszystkie były równe. Gospodyni dba
natomiast o robienie zakupów i zajmuje się domem. Małżonkowie cieszą się dobrą formą
zdrowotną, dzięki czemu mogą wszystko zrobić sami. Wraz z nimi mieszkają też 4 koty.
Dba o nie pani Anna. 
Receptą państwa Szczęsnych na wspólne, długie życie jest przede wszystkim
nienadużywanie alkoholu, dużo ruchu i dbanie o spokojne życie. 
Para doczekała się 4 dzieci, 10 wnuków, 20 prawnuków i 4 praprawnuków.
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Wszystkim jubilatom składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pogody ducha i
kolejnych wspólnych lat przepełnionych miłością.

Jubileusz Złotych Godów, czyli 50-lecie pożycia małżeńskiego świętują Państwo:

Gabriela i Józef Wollert - Tajwan
Halina i Stanisław Matuszelańscy - Tuchola
Grażyna i Kazimierz Rink - Tuchola
Janina i Jan Kędzierscy - Tuchola
Danuta i Andrzej Augustyńscy - Tuchola
Bernadeta i Ryszard Żabińscy - Tuchola
Barbara i Henryk Bobicz - Mały Mędromierz
Benedykta i Ryszard Gwizdała - Tuchola
Gizela i Zdzisław Gumińscy - Tuchola
Barbara i Kazimierz Sarnowscy - Tuchola
Danuta i Jan Pawelec - Tuchola
Regina i Henryk Renk - Wiśniówka
Jadwiga i Henryk Semrau - Kiełpin
Elżbieta i Henryk Czarneccy - Tuchola
Urszula i Henryk Idziak - Tuchola
Danuta i Bogumił Kłosowscy - Tuchola
Irena i Kazimierz Łońscy - Tuchola
Zofia i Jan Sawiccy - Raciąż
Lidia i Hilary Wziętek - Tuchola
Maria i Marian Landmesser - Tuchola
Urszula i Eugeniusz Wiśnioch - Tuchola
Barbara i Edward Stencel - Tuchola
Urszula i Edwin Wanda - Bladowo
Jadwiga i Roman Borowiccy - Legbąd
Jolentyna i Henryk Warszyńscy - Pod Komorzą
Jolanta i Edmund Muzolf - Tuchola
Alicja i Edmund Lipińscy - Słupy
Krystyna i Andrzej Mięsikowscy - Tuchola
Janina i Kazimierz Lewandowscy - Tuchola
Jolanta i Teofil Pawelscy - Tuchola
Barbara i Zbigniew Gierszewscy - Tuchola
Zofia i Ryszard Wielandt - Tuchola
Danuta i Ryszard Cegielscy - Tuchola
Władysława i Zygfryd Karcz - Wielka Komorza
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Jubileusz Diamentowych Godów, czyli 60-lecie pożycia małżeńskiego świętują Państwo:

Felicja i Stanisław Nełka - Bladowo
Franciszka i Bogumił Kożuch - Tuchola

Jubileusz Kamiennych Godów, czyli 70-lecie pożycia małżeńskiego świętują Państwo:

Anna i Henryk Szczęśni - Tuchola
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